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Wstęgowy element mocowania kamienia biżuteryjnego 
zwłaszcza bursztynowego 

Ptzedmiotem wzoru przemysłowego jest wst^owy element mocowania ka-

mienia biżutetyjnego zwłaszcza bursztynowego, przeznaczony do wykorzystania w biżuterii 

bursztynowej zwłaszcza noszonej. 

Wzór przemysłowy dotyczy, zmierzającego do celów estetycznych, ukształto-

wania metalowych elementów mocujących w biżuterii noszonej bursztynowej. 

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej formy wst^o-

wego elementu mocowania kamienia biżutetyjnego zwłaszcza bursztynowego, przeznaczo-

nego do wykorzystania w biżuterii bursztynowej zwłaszcza noszonej, charakteryzującego 

się szczególnym indywidualnym zarysem jego kształtów i proporcji, nadającym się do wie-

lokrotnego odtworzenia w sposób przemysłowy hib rzemieślniczy. 

Wzór przemysłowy jest szczegółowo zobrazowany na załączonych rysunkach, 

na których fig. 1 przedstawia widok z góry odmiany pierwszej elementu mocującego, fig. 2 

taki sam widok odmiany drugiej elementu. 

Wstęgowy element mocowania lr»«nw»n«a biżutetyjnego zwłaszcza bursztyno-

wego w pierwszej odmianie wykonania ( fig. 1), stanowi oparta na planie prostokąta, cienka 
r' 

sztywna płaska obłonarożna i stosunkowo długa metalowa mająca dwa jednakowe 

krótsze boki ukształtowane w linii prostej. Do tak ukształtowanej stosunkowo smukłej 

płaskiej ramki, jest utwierdzona dwoma końcami wygięta w postać trapezu, mniejsza cienka 

sztywna metalowa płytka, mająca w rozwinięciu kształt prostokąta, oraz mająca dwa jedna-

kowe końce ukształtowane w linii prostej i utwierdzone w pobliżu wewnętrznego obrysu 

płaskiei ramki. 



Wstęgowy element mocowania kamienia biżuteryjnego zwłaszcza bursztyno-

wego w drogiej odmianie wykonania ( fig. 2 ), stanowi oparta na planie prostokąta, cienka 

sztywna płaska obłonatożna i stosunkowo długa metalowa ramka, mająca dwa jednakowe 

krótsze boki ukształtowane w linii prostej. Do tak ukształtowanej stosunkowo smukłej 

płaskiej tamki, jest utwierdzona dwoma końcami wygięta w postać trapezu, druga mniejsza 

t-î oWa sztywna metalowa oraz mająca dwa jednakowe końce ukształtowane w linii 

prostej i utwierdzone w pobliżu wewnętrznego obrysu płaskiej ramki. Wszystkie krawędzie 

obydwu ratnek są stępione, a obydwie powierzchnie każdej z nich mają gładkość lustrzaną. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego. 
WsUpwy element mocowania kamienia biżuteryjnego zwłaszcza bursztyno-

wego tego samego rodzaju w pierwszej odmianie, wykonania, charakteryzuje się następują-

cymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Stanowi go oparta na planie prostokąta, 

cienka płaska obłonatożna i stosunkowo długa ramka, mająca dwa jednakowe krótsze boki 

ukształtowane w linii prostej. Do tak ukształtowanej stosunkowo smukłej płaskiej ramki, 

jest utwierdzona dwoma końcami wygięta w postać trapezu, mniejsza denka sztywna płyt-

ka, mająca w rozwinięciu kształt prostokąta, oraz mająca dwa jednakowe końce ukształto-

wane w Unii prostej i utwierdzone w pobliżu wewnętrznego obrysu płaskiej tamki. 

Wst^owy element mocowania kamienia biżuteryjnego zwłaszeża bursztyno-
wego tego samego rodzaju w drugiej odmianie wykonania, charakteryzuje się następującymi 

•A t' 

cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Stanowi go oparta na planie prostokąta, cienka 

płaska obłonarożna i stosunkowo długa ramka, mająca dwa jednakowe krótsze boki 

ukształtowane w linii prostej. Do tak ukształtowanej stosunkowo smukłej płaskiej ramki, 

jest utwierdzona dwoma końcami wygięta w postać trapezu, druga mniejsza cienka ramka, 

mająca w rozwinięciu kształt prostokąta, oraz mająca dwa jednakowe końce ukształtowane 

w linii prostej i utwierdzone w pobliżu wewnętrznego obrysu płaskiej ramki 



fig 1 

fig. 2 
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